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kabelstrempe sort Twist-In 25 25m
Art.nr. 170-01005 | Twist-In 25-PET-BK | Detaljer

e Selvlukkende beskyttelesstreampe i Polyester

e Bra slitasjebeskyttelse

¢ |deell for ettermontering

e Meget enkel & montere og demontere

e Rask og enkel tilgang for inspeksjon, vedlikehold og ettermontering
o Fa starrelser dekker store bruksomrader.

HE RoHs YAX

Flere produkter i denne produktgruppen:
Selvlasende strempe i polyester >

Grunnleggende informasjon

Bruk Helagaine Twist-In kan benyttes i mange omrader innen maskinbygging, elektronikk og elektriske
installasjoner. Ideell som slitasjebeskyttelse. Twist-In leveres i praktiske 2 m og 5 m lengder, og benyttes bade
i hjem- og kontorapplikasjoner. Perfekt kabelbeskyttelse for PC, TV- og HIFI- utstyr.

Antall pr. rull

Farge Sort (BK)

GLOBAL PART DESCRIPTION  Twist-In 25-PET-BK

Kort beskrivelse (150 kabelstrempe sort Twist-In 25 25m
karakterer)

Materiale Polyester (PET)

Mont. verktay HSGO

Pakn. 25m

Produkt familie Helagaine Twist-In

Produkt gruppe Selvldsende strempe i polyester

Dimensjon produkt
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Bunte @ max. 25 mm
Bunte @ min. 19 mm
Nominell @ 25 mm
Veggtykkelse (WT) 0.9 mm
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Spesifikasjoner
Brennbarhetsklasse
Driftstemperatur - °C

ELV compliant (Article 4 - 2)
Farlig gods

Halogenfri

Smeltepunkt

Spesifikasjoner / Normer

Spesifikasjoner / Normer
UL anerkjent
UL nummer
UL OCD link

EAN / El.nr. / Pakning

Selvslukkende, FMVSS-302
-50 °C til +125 °C

Ja

Nei

Ja

+255 °C

n

HF RoHS
ANSI/NFPA 70
Ja
E197993
Link

EAN / GTIN
Opprinnelsesland
Pakning 1 - Antall
Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Hayde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type

Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m3)
Pakning 3 - Antall

Pakning 3 - Bredde (m)
Pakning 3 - Hayde (m)
Pakning 3 - Lengde (m)
Pakning 3 - Type

Pakning 3 - Vekt brutto (kg)
Pakning 3 - Volum (m3)
Pakning 4 - Antall

Pakning 4 - Bredde (m)
Pakning 4 - Hgyde (m)
Pakning 4 - Lengde (m)
Pakning 4 - Type

Pakning 4 - Vekt brutto (kg)
Pakning 4 - Volum (m3)
Rull-lengde

Tollnummer

Mer informasjon
ETIM 8.0 Key

4031026404264
FR

25
0.375m
0.171 m
0.375m
rull

1.27 kg
0.02405 m?
50
0.385m
0.39m
0.385m
kartong
3.04 kg
0.0578 m?
900

0.8 m
1.315m
1.2m

pall

75.72 kg
1.262 m?
25m
58063210

EC001182
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